
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2014                                                                                                                             № 352 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского 

округа Стрежевой 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой 

в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 

- от 07.03.2013 № 182 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора подрядных 

организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с 

использованием средств субсидий областного бюджета»; 

- от 27.05.2013 № 396 «Об установлении расходного обязательства». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


